РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3909 от 21.11.2014
О присвоении почтового адреса

и внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 10.01.2006 № 4

«О присвоении почтовых адресов»

В соответствии с положением о присвоении адресов объектам недвижимости  в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 26.02.2014 № 1278 (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений на территории           города, учитывая заявление общества с ограниченной ответственностью              «Севернефтегазстрой»:

1. Присвоить объектам недвижимости, расположенным на земельном           участке с кадастровым номером 86:10:0101247:91 следующие почтовые адреса:

1.1. Административно-бытовому корпусу – улица Сосновая, 29.

1.2. Совмещенному зданию гаражей, административного корпуса и холодных складов – улица Сосновая, 29, сооружение 15.

2. Внести в распоряжение Администрации города от 10.01.2006 № 4           «О присвоении почтовых адресов» изменение, исключив из пункта 1.1 слова   «- зданию АБК – улица Сосновая, 29».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов